CỤC THADS TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN VỊ THỦY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:537/ĐN-THA
	         Vị Thủy, ngày 11 tháng 7  năm 2016

“V/v đề nghị bán đấu giá tài sản”

	  Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang.

	         Tên khách hàng yêu cầu đấu giá : Chi cục thi án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.
         Địa chỉ: ấp 4, thị trấn Nàng Mau, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang .

	    Số điện thoại số : 07113.571174, số Fax 07113.572942.
     Tài khoản số: 39491050233, tại: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Chi nhánh huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.
     Mã số thuế : 6300096198.
      Nay, đề nghị Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang lập thủ tục  ký kết Hợp đồng bán đấu giá tài sản, cụ thể như sau:

	     Tên tài sản đề nghị bán đấu giá:

	     + Thửa 172,diện tích 12.232 m2 (có 323 m2 nằm trong hành lang bảo vệ an toàn công trình giao thông nông thôn, 96m2 nằm trong lề lộ và 367m2 nằm trong đất ven), tờ bản đồ số 08, loại đất CLN, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H00277 cấp ngày 30/12/2005 và theo hợp đồng chuyển nhượng số 60 cấp ngày 25/11/2008 do bà Trần Thị Bạch Huệ đứng tên.
+ Thửa 175,diện tích 220m2, tờ bản đồ số 08, loại đất ONT, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H00278 cấp ngày 12/01/2006 và theo hợp đồng chuyển nhượng số 60 cấp ngày 25/11/2008 do bà Trần Thị Bạch Huệ đứng tên.
+ Thửa 178, diện tích 7.085m2, tờ bản đồ số 08, loại đất LUC, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H00269 cấp ngày 12/01/2006 và theo hợp đồng chuyển nhượng số 60 cấp ngày 25/11/2008 do bà Trần Thị Bạch Huệ đứng tên.
+ Thửa 179, diện tích 8.223m2, tờ bản đồ số 08, loại đất LUC, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H00270 cấp ngày 30/12/2005 và theo hợp đồng chuyển nhượng quyền số 60 cấp ngày 25/11/2008 do bà Trần Thị Bạch Huệ đứng tên.
 Các thửa đất trên tọa lạc tại ấp 01, xã Vĩnh Thuận Tây, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.
 Giá khởi điểm: 1.309.668.750 đồng
  Bằng Chữ : (Một tỷ, ba trăm lẻ chín triệu, sáu trăm sáu mươi tám ngàn, bảy trăm năm mươi đồng).
* Thời hạn, địa điểm xem tài sản bán đấu giá: Từ ngày 25/7/2016 đến ngày 24/8/2016, tại nơi có tài sản (ấp 1, xã Vĩnh Thuận Tây, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang)
* Thời hạn, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước: Từ ngày 25/7/2016 đến 16h30 ngày 24/8/2016 (trong giờ hành chính), tại Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang
* Thời hạn, địa điểm bán đấu giá: Vào lúc 09 giờ, ngày 05/9/2016 tại Hội trường Sở tư pháp tỉnh Hậu Giang; Địa chỉ: Số 02, đường Ngô Quyền, khu vực 4, phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang
Nơi nhận:                                                              CHẤP HÀNH VIÊN
- TT bán đấu giá;
- Lưu: VT, HSTHA.
                                                              Lê Thị Kim Thoa